

Yazan : Berin Yahya
Ülke : Finlandiya/ Åland
Şehir : Mariehamn
Koordinatör Kuruluş : Gençtur
Ev sahibi Kuruluş : Skunk (Skärgårdsungdomarnas Intresseorganisation)
Proje Adı: Youth Work in Archipelago
Başlama Tarihi : 14.05.2018
Bitiş Tarihi : 14.05.2019

İki Skype görüşmesi sonucunda kabul edildiğim EVS projesi için sabırsızlıkla yolculuk gününün gelmesini beklemekteydim. 14 Mayıs 2018 günü geldiğinde İstanbul'dan Åland'a doğru yola çıkma zamanı gelmişti. Stockholm'e ulaştıktan sonra beni Mariehamn'a götürecek olan gemiye bindim. Proje yöneticim Mia beni Mariehamn limanında karşıladı ve kalacağım eve götürdü.



(Mariehamn şehir merkezi)

Burda gerçekleştireceğim görevlerden biraz bahsetmem gerekirse; Åland adalarında yaşayan gençler, ulaşım zorlukları sebebiyle arkadaşları ile zor görüşüyor, birlikte zaman geçiremiyorlar. Ayrıca belli bir yaştan sonra, küçük adalarda kolej olmaması sebebiyle Mariehamn'a taşınmak zorundalar. Asıl amaç, okul sonrası aktiviteler, yaz kampları, şehiriçi aktiviteler yaparak sosyalleşmelerine yardımcı olmak ve onları hayata hazırlamak, iş olanaklarından haberdar etmek, gerekli görülen zamanlarda okuldaki derslere katılmak ve aktiviteler hazırlamak.

18 Mayıs – 20 Mayıs tarihlerinde Föglö adasındaki RIBS yaz kampı, yer aldığım ilk etkinlik oldu. Çeşitli aktiviteler, sporların yapıldığı kampta kendimi ve ülkemi anlatan bir sunum hazırladım. Halay, mendil kapmaca, yakar top gibi Türk oyunlarını öğrettim, birlikte şarkılar söyledik. Türkiye'den götürdüğüm lokum ve pişmaniye tattırıldı. Aldığım yorumlara da bakarak, çok güzel bir kamp olduğu görüşündeyim.





Kumlinge adasında okul sonrası aktiviteler yaptık, Kanada firması tarafından çekilecek olan belgesele yardım ettik. Ayrıca öğrenciler, yerel iki şirket için reklam filmi çekti.



28 Mayıs- 2 Haziran arasında Kokkola'da yapılan arrival training'e katıldım. Finladiya'da Avrupa gönüllü hizmeti yapan üyelerin katıldığı bu eğitim çok eğlenceli ve yararlı geçti.



Önümüzdeki aylarda yeni EVS maceralarımla görüşmek üzere...